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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
5 GM Navara David 2697 CZE 1 1 ½ ½ 0 0 3 62 KO Stage
25 GM Laznicka Viktor 2647 CZE 0 1 1 ½ ½ ½ 3,5 48 KO Stage
60 GM Stocek Jiri 2604 CZE 0 0 0 0 0 0 0 244 KO Stage
73 GM Michalik Peter 2594 CZE 1 1 0 ½ 0 0 2,5 83 KO Stage
90 GM Nguyen Thai Dai Van 2577 CZE 1 1 1 ½ ½ 1 5 12 KO Stage

101 GM Hracek Zbynek 2565 CZE 1 ½ 0 0 0 0 1,5 129 KO Stage
106 GM Babula Vlastimil 2559 CZE 1 ½ ½ ½ 0 0 2,5 87 KO Stage
111 GM Plat Vojtech 2556 CZE 1 ½ ½ ½ ½ 0 3 74 KO Stage
113 GM Polak Tomas 2553 CZE ½ 1 0 ½ 0 0 2 109 KO Stage
125 GM Krejci Jan 2540 CZE 1 ½ 0 ½ 0 0 2 114 KO Stage
133 IM Kriebel Tadeas 2527 CZE ½ ½ ½ 0 0 0 1,5 132 KO Stage
163 GM Votava Jan 2492 CZE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 194 KO Stage
179 IM Kraus Tomas 2466 CZE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 199 KO Stage
180 IM Zwardon Vojtech 2466 CZE ½ ½ 0 0 0 0 1 160 KO Stage
191 GM Rasik Vitezslav 2451 CZE ½ ½ 0 0 0 0 1 164 KO Stage
242 FM Finek Vaclav 2361 CZE 0 ½ 0 0 0 0 0,5 232 KO Stage
255 FM Mica Marek 2274 CZE 0 1 0 0 0 0 1 177 KO Stage

Spielerübersicht für  CZE
Ergebnisse der letzten Runde für  CZE

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 6 90 GM Nguyen Thai Dai Van CZE 2577 4 1 - 0 4 GM Grandelius Nils SWE 2670 13
6 27 48 GM Erdos Viktor HUN 2614 3½ ½ - ½ 3 GM Laznicka Viktor CZE 2647 25
6 29 102 GM Paichadze Luka GEO 2565 3½ 1 - 0 3 GM Plat Vojtech CZE 2556 111
6 37 5 GM Navara David CZE 2697 3 0 nicht ausgelost
6 54 60 GM Stocek Jiri CZE 2604 0 0 nicht ausgelost
6 61 73 GM Michalik Peter CZE 2594 2½ 0 nicht ausgelost
6 80 101 GM Hracek Zbynek CZE 2565 1½ 0 nicht ausgelost
6 83 106 GM Babula Vlastimil CZE 2559 2½ 0 nicht ausgelost
6 87 113 GM Polak Tomas CZE 2553 2 0 nicht ausgelost
6 97 125 GM Krejci Jan CZE 2540 2 0 nicht ausgelost
6 104 133 IM Kriebel Tadeas CZE 2527 1½ 0 nicht ausgelost
6 128 163 GM Votava Jan CZE 2492 ½ 0 nicht ausgelost
6 144 179 IM Kraus Tomas CZE 2466 ½ 0 nicht ausgelost
6 145 180 IM Zwardon Vojtech CZE 2466 1 0 nicht ausgelost
6 156 191 GM Rasik Vitezslav CZE 2451 1 0 nicht ausgelost
6 206 242 FM Finek Vaclav CZE 2361 ½ 0 nicht ausgelost
6 219 255 FM Mica Marek CZE 2274 1 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  CZE

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Navara David  2697 CZE Pkt. 3

1 - nicht ausgelost -   - - - 1 
2 - nicht ausgelost -   - - - 1 
3 108 GM Ibarra Jerez Jose Carlos 2558 ESP 3,5 w ½ 
4 108 GM Ibarra Jerez Jose Carlos 2558 ESP 3,5 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Laznicka Viktor  2647 CZE Rp:2614 Pkt. 3,5
1 178 GM Notkevich Benjamin Arvola 2466 NOR 1 w 0 
2 178 GM Notkevich Benjamin Arvola 2466 NOR 1 s 1 
3 76 GM Keymer Vincent 2591 GER 1,5 s 1 
4 76 GM Keymer Vincent 2591 GER 1,5 w ½ 
5 48 GM Erdos Viktor 2614 HUN 4 w ½ 
6 48 GM Erdos Viktor 2614 HUN 4 s ½ 

GM Stocek Jiri  2604 CZE Pkt. 0
1 154 GM Greenfeld Alon 2502 ISR 2,5 - 0K
2 154 GM Greenfeld Alon 2502 ISR 2,5 - 0K
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Michalik Peter  2594 CZE Rp:2678 Pkt. 2,5
1 186 IM Froewis Georg 2460 AUT 0 w 1 
2 186 IM Froewis Georg 2460 AUT 0 s 1 
3 2 GM Tomashevsky Evgeny 2706 RUS 4,5 s 0 
4 2 GM Tomashevsky Evgeny 2706 RUS 4,5 w ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Nguyen Thai Dai Van  2577 CZE Rp:2795 Pkt. 5
1 228 FM Kostolansky Sebastian Lukas 2393 SVK 0 w 1 
2 228 FM Kostolansky Sebastian Lukas 2393 SVK 0 s 1 
3 154 GM Greenfeld Alon 2502 ISR 2,5 s 1 
4 154 GM Greenfeld Alon 2502 ISR 2,5 w ½ 
5 13 GM Grandelius Nils 2670 SWE 4 s ½ 
6 13 GM Grandelius Nils 2670 SWE 4 w 1 

GM Hracek Zbynek  2565 CZE Rp:2434 Pkt. 1,5
1 249 IM Seitaj Ilir 2333 ALB 0,5 w 1 
2 249 IM Seitaj Ilir 2333 ALB 0,5 s ½ 
3 1 GM Artemiev Vladislav 2709 RUS 5,5 s 0 
4 1 GM Artemiev Vladislav 2709 RUS 5,5 w 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Babula Vlastimil  2559 CZE Rp:2609 Pkt. 2,5
1 218 IM Ioannidis Evgenios 2411 GRE 0,5 w 1 
2 218 IM Ioannidis Evgenios 2411 GRE 0,5 s ½ 
3 44 GM Alekseev Evgeny 2617 RUS 4 w ½ 
4 44 GM Alekseev Evgeny 2617 RUS 4 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Plat Vojtech  2556 CZE Rp:2497 Pkt. 3
1 189 IM Kalezic Blazo 2456 MNE 0,5 w 1 
2 189 IM Kalezic Blazo 2456 MNE 0,5 s ½ 
3 177 IM Gokerkan Cem Kaan 2470 TUR 2 s ½ 
4 177 IM Gokerkan Cem Kaan 2470 TUR 2 w ½ 
5 102 GM Paichadze Luka 2565 GEO 4,5 w ½ 
6 102 GM Paichadze Luka 2565 GEO 4,5 s 0 

GM Polak Tomas  2553 CZE Rp:2473 Pkt. 2
1 250 FM Bethke Richard 2332 GER 0,5 w ½ 
2 250 FM Bethke Richard 2332 GER 0,5 s 1 
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3 48 GM Erdos Viktor 2614 HUN 4 w 0 
4 48 GM Erdos Viktor 2614 HUN 4 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Krejci Jan  2540 CZE Rp:2527 Pkt. 2
1 200 IM Subelj Jan 2439 SLO 0,5 w 1 
2 200 IM Subelj Jan 2439 SLO 0,5 s ½ 
3 49 GM Zvjaginsev Vadim 2614 RUS 5 w 0 
4 49 GM Zvjaginsev Vadim 2614 RUS 5 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Kriebel Tadeas  2527 CZE Rp:2494 Pkt. 1,5
1 156 GM Delchev Aleksander 2501 BUL 1 w ½ 
2 156 GM Delchev Aleksander 2501 BUL 1 s ½ 
3 17 GM Donchenko Alexander 2660 GER 4 s ½ 
4 17 GM Donchenko Alexander 2660 GER 4 w 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Votava Jan  2492 CZE Pkt. 0,5
1 64 GM Romanov Evgeny 2599 RUS 2 s 0 
2 64 GM Romanov Evgeny 2599 RUS 2 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Kraus Tomas  2466 CZE Pkt. 0,5
1 98 GM Perunovic Milos 2567 SRB 1,5 s 0 
2 98 GM Perunovic Milos 2567 SRB 1,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Zwardon Vojtech  2466 CZE Pkt. 1
1 72 GM Smirin Ilia 2595 ISR 1,5 s ½ 
2 72 GM Smirin Ilia 2595 ISR 1,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Rasik Vitezslav  2451 CZE Pkt. 1
1 76 GM Keymer Vincent 2591 GER 1,5 s ½ 
2 76 GM Keymer Vincent 2591 GER 1,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Finek Vaclav  2361 CZE Pkt. 0,5
1 32 GM Lagarde Maxime 2638 FRA 2,5 s 0 
2 32 GM Lagarde Maxime 2638 FRA 2,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Mica Marek  2274 CZE Pkt. 1
1 122 GM Van Foreest Lucas 2544 NED 2 s 0 
2 122 GM Van Foreest Lucas 2544 NED 2 w 1 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 
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Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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